
                                                                                         
 

 

   Sejl og motorbådsklubben "GRØNSUND" SMG 
 

                                                             
                                                               
Referat fra ekstraordinær generalforsamling 17. september 2020 
 
 

Generalforsamlingen afholdes i henhold til § 9 i vedtægterne. 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent. 

2. Bestyrelsen søger generalforsamlingens tilslutning til optagelse af et lån til betaling for 
udskiftning af den store bådebro. 

 
1. Formanden bød velkommen til de fremmødte, og udbad sig forslag til dirigent. Foreslået og valgt uden 
modkandidat blev Joacim Thede. 
Dirigenten takkede for valget, hvorefter det blev konstateret at generalforsamlingen var lovlig indvarslet, 
og derfor var beslutningsdygtig. Det blev konstateret, at der var 21 stemmeberettigede medlemmer til 
stede. 
 
2. Formanden nævnte, at ifølge vedtægterne var det ikke nødvendigt at afgøre spørgsmålet om optagelse 
af lån med medlemmerne. Men for demokratiet og god ordens skyld, havde bestyrelsen valgt at afklare 
spørgsmålet på en ekstraordinær generalforsamling.  
Bestyrelsen har indhentet en overslagspris på ca. 700.000 kr. Den er ikke forhandlet endeligt på plads, men 
det bliver i den størrelsesorden. Til finansiering af projektet er der indhentet lånetilbud fra kommunekredit. 
Lånet er et fastforrentet lån uden kurstab til 0,45% i rente med en løbetid på 25 år. Der er samtidig givet en 
kommunegaranti, således er kautionen på plads. Det betyder en årlig udgift på ca. 29.000 kr. hvilket 
klubbens økonomi fint kan holde til, uden at vi af den grund skal øge pladslejen. Desuden har vi fået en 
aftale om at vores lejemål forlænges til at gælde i 25 år. 
Efter et par opklarende spørgsmål blev forslaget om at give bestyrelsen sin opbakning til på ovenstående 
betingelser, at optage et lån i kommunekredit til dækning af udgifterne til etablering af ny bådebro, 
enstemmigt vedtaget. 
 
Dirigent                      Formand                           Næstformand 
 
Joakim Thede               Finn Jørgensen                          Mads Hansen 
 
 
                                                                   


